

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 14015/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA:

DATUM: 2.11.2022

## VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel Vaši žádost, podanou v zastoupení [REDAKCE], o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující poskytnutí níže uvedených informací:

1/ Zda má IPR Praha k dispozici obrazovou příp. i textovou dokumentaci ke stavebním obvodům č. 50, 58, 203, 206, 243, 251 a 270, všechny v oblasti Malešic a pokud ano, žádáte o jejich poskytnutí v elektronické podobě.

2) Zda má IPR k dispozici regulační plán SRK000413, který by měl mít kód uložení: AK-SRK000011, datace: 1934-1935 a pokud ano, žádáte o jeho poskytnutí v elektronické podobě.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím a po uhrazení nákladů podle § 17 zákona o svobodném přístupu k informacím Vám k jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme:

1) Ve spisovně IPR Praha archivujeme plánovou dokumentaci ke stavebním obvodům č. 50, 58, 251 a 271. Textovou zprávu archivujeme pouze k zastavovacímu plánu pro území stavebního obvodu č. 251. Viz tabulka v příloze.

2) Ve spisovně IPR Praha archivujeme plán „Návrh přehledného regulačního a zastavovacího plánu pro část území Prahy XI-(Malešice) s přilehlými částmi území Prahy IX (Hloubětín), Prahy XI (Žižkov, Hrdlořezy) a Prahy XIII-(Strašnice), měřítko 1: 2880“, arch. zn.: SRK000413.

Dokumentaci uvedenou v bodech 1 a 2 máte v elektronické podobě uloženou na cloudu IPR Praha zde:

██

Pro informaci doplňujeme, že další dokumentace k agendě stavebních obvodů (1947-1958) je archivována v [Archivu hl. m. Prahy](#) v rámci fondu **Stavební odbor NVP**. Inventář k tomuto fondu je online ke stažení zde: [http://www.ahmp.cz/page/docs/AP-497-NVP\\_stavebni\\_odbor.pdf](http://www.ahmp.cz/page/docs/AP-497-NVP_stavebni_odbor.pdf)

Zdroj: Archivní pomůcky AHMP

<http://www.ahmp.cz/index.html?mid=80>

**JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.**

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA:

Dokumentace evidovaná ve spisovně IPR Praha

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – DS: ██████████
- 2. IPR – SPR/ARCH
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis